STADT BAD NEUSTADT A. D. SAALE

Amtliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 26.02.2015 findet um 17:30 Uhr eine öffentliche Sitzung des Stadtrates im Sitzungssaal des Rathauses statt.

TAGESORDNUNG

- 01 Bekanntgabe von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 29.01.2015
- 02 Bekanntgabe von Beschlüssen aus der öffentlichen Sitzung des Werkausschusses vom 09.02.2015
- 03 Bekanntgabe von Beschlüssen aus der öffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses vom 10.02.2015
- 04 Bekanntgabe von Beschlüssen aus der öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 12.02.2015
- Vorstellung der "Optimierung der Koordinierung der Lichtsignalanlagen entlang der St 2445 in der OD Bad Neustadt"
- 5. Änderung des Bebauungsplanes "Salzburger Leite": Abwägung der im Rahmen der Behörden- und Öffentlichkeitsbeteiligung eingegangenen Stellungnahmen mit Beschlussfassung
- 2. Änderung und Erweiterung des Bebauungsplanes "Herschfeld Süd": Abwägung der im Rahmen der Behörden- und Öffentlichkeitsbeteiligung eingegangenen Stellungnahmen mit Beschlussfassung
- 12. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Bad Neustadt a. d. Saale: Abwägung der im Rahmen der Behörden- und Öffentlichkeitsbeteiligung eingegangenen Stellungnahmen mit Beschlussfassung
- 09 Überblick Projektmanagement der ersten bayerischen Modellstadt für Elektromobilität
- 010 Wirtschaftsplan der Stadtwerke für das Jahr 2015
- O11 Gebühren für die Trinkwasserversorgung:
 Verlängerung des Kalkulationszeitraums für die aktuellen Gebühren bis 2015
- 012 Weiterbetrieb der NESSI-Stadtbuslinie ab 01.04.2019

STADT BAD NEUSTADT A. D. SAALE

- 013 Stadt Bad Neustadt a. d. Saale; Kündigung des Kredits Nr. 4625473 bei der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) gemäß § 489 BGB zum 15.08.2015 mit einer Restschuld in Höhe von 548.360,44 €
- 014 Vill'sche Altenstiftung; Kündigung des Kredits Nr. 3020943101 bei der Deutschen Genossenschafts-Hypothekenbank AG (DGHyp) gemäß § 489 BGB zum 30.08.2015 mit einer Restschuld in Höhe von 26,057,73 €
- O15 Änderung der Satzung der Rosemarie-Preh-Stiftung in Bad Neustadt a. d. Saale vom 30.06.1996

016 Sonstiges

Angeschlagen am: 19.02.2015

Abgenommen am: 27.02.2015

Bruno Altrichter, Erster Bürgermeister

Vorsitzender Unterschrift